

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-x
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

E S T I M A T E

Estimate No. : b1 59348
Date Estimated : 30/08/2021
Prepared By : Chua Kee Sin

Page No. : 1 of 5

- ESTIMATE REPAIR FOR -
Kiang Keen Hiong (Gong Jianxiong)
Blk 588C Ang Mo Kio Street 52
#06-227

Singapore 563588

- ACCOUNT - 40000
Cash Sales - Service
Singapore

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SJY5488T	WBAHS120505H48858	17/05/2017	X1 sDrive18i	54391

DESCRIPTION	VALUE
Replace rear bumper include remove attachment etc and carryout repairs on rear boot lid	2,125.00
Painting rear bumper and rear boot lid	2,076.00
To remove and install boot compartment carpet and garnish to facilitate repair.	271.00
To check electrical wiring system and lighting at the rear section for proper function.	177.00
To remove old PDC assembly, replace damaged parts and reconnect to new bumper including conduct check for proper function.	177.00
Sundries.	150.00
Sticker on rear boot lid and rear bumper	0.00

Total Labour 1: **4,976.00**

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
REAR LH BUMPER MOUNT	1	162.25	162.25
REAR RH BUMPER MOUNT	1	162.25	162.25
RR BUMPER CARRIER	1	516.00	516.00
MOUNTING SMART OPENER	1	45.75	45.75
REAR TRIM UNDERRIDE PROTECTION (X L	1	178.25	178.25
RR BUMPER LH CORNER MOUNTING	1	143.35	143.35
RR BUMPER RH CORNER MOUNTING	1	143.35	143.35
Abrasion gua	1	2.60	2.60
Abrasion gua	1	2.60	2.60
REAR BUMPER PANEL PRIMED	1	907.90	907.90
REAR BUMPER MIDDLE TRIM PANEL (PDC)	1	266.95	266.95
REAR BUMPER TRIM BOTTOM (LINES)	1	232.45	232.45
BMW PLAQUE WITH ADHESIVE FILM	1	71.95	71.95

Performance Motors Limited

A Sime Darby Motors Company
Co. Reg. No. 197401559W GST Reg. No M2-0020081-X
Toll-Free Number (1800-2255269)

303, Alexandra Road
Sime Darby Performance Centre
Singapore 159941
Fax. 64747770

280, Kampong Arang Road
East Coast Centre
Singapore 438180
Fax. 63449773

315, Alexandra Road
Sime Darby Business Centre
Singapore 159944
Fax. 64796601 (AfterSales)
64796624 (Motorrad)



GST REG. NO : M2 - 0020081 - X

E S T I M A T E

Estimate No. : **b1 59348**
Date Estimated : **30/08/2021**
Prepared By : **Chua Kee Sin**

Page No. : 2 of 5

REGN. NO.	CHASSIS NO.	REGN. DATE	MODEL	MILEAGE
SJY5488T	WBAHS120505H48858	17/05/2017	X1 sDrive18i	54391

DESCRIPTION	QTY	PRIC	VALUE
LETTERING X1	1	64.75	64.75
LETTERING S DRIVE 18i	1	97.15	97.15
REAR BUMPER TOWING EYE COVER	1	37.00	37.00
CLIP	26	1.20	31.20
EXPANDING RIVET BLACK	26	1.40	36.40
ULTRASONIC SENSOR BLACK	4	251.20	1,004.80
DECOUPING RING PDC TORQUE CONVERTER	4	5.15	20.60
Total Parts :			4,127.55

Claims OD / 3rd Party / Uninsured losses / Direct Settlement

Regn No. _____ Claim No. _____

Date&Time _____ Excess S\$ _____

Surveyor's Name _____ Sign _____

Surveyor's Tel _____ Authorised Yes / No _____

Authorised Date _____ Time _____

RESURVEY PARTS PHOTO BY SURVEYOR Yes / No PML Yes / No

Surveyor's E-mail _____

No. of Working Days Recommend _____



Labour 1	:	4,976.00
Parts	:	4,127.55
Labour 2	:	0.00
Excess	:	0.00
Total GST @ 7%	:	637.25
Grand Total	:	9,740.80

** THIS ESTIMATE IS VALID FOR A PERIOD OF 30 DAYS ONLY**

** PRICE FOR PARTS ARE SUBJECTED TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE **

> Back to OneMotoring



Land Transport Authority
10 Sin Ming Drive
Singapore 575701
GST Registration No. : M4-0006529-2

Print Date/Time : 30 Aug 2021 / 17:09:03

Receipt Date/Time : 30 Aug 2021 / 17:09:03

Tax Invoice/Receipt

Receipt No. : ITNET-00000-210830-003368

Previous Receipt No. :

S/N	Item Description/ Business Transaction Reference No.	Amount Before GST (S\$)	GST Amount (S\$)	Amount After GST (S\$)
Result of Insurance Enquiry - SLJ5273B As at 27 Aug 2021/12:26:00 Insurance Co: INDIA INT'L INS PTE LTD				
1	Insurance Enquiry - SLJ5273B Enquiry Fee 20210830170701687246	7.00	0.49	7.49
Sub-Total		7.00	0.49	7.49
Total Before Rounding		7.00	0.49	7.49
Rounding Difference				0.04
Total Amount Payable				7.45
Paid By				
542125XXXXXX4416		eNETS Credit Card		7.45
Total				7.45
Cash Change				0.00
Tendered Amount				7.45
Excess Refundable Amount				0.00

THANK YOU AND HAVE A NICE DAY!

Please ensure that all payments to the Authority are good and promptly settled by the payment service provider / financial institution. Otherwise, the transaction and receipt is considered void and late fee may apply.